
 

 

 

    
 

Půdorys má pouze orientační charakter a slouží pro prezentaci projektu Břevnovská Závěrka. Developer se tímto nevzdává práva na případné změny, úpravy 

    
 

BYT Č. | APARTMENT NO.

NP | LEVEL

3 + KK

C.203

2

Vstupní hala / Entry

WC

Koupelna / Bathroom

Ložnice / Bedroom

Koupelna / Bathroom

Ložnice / Bedroom

Obytný prostor s kuchyní / Living 
room with kitchen 

17,41 m²

1,57 m²

5,10 m²

14,11 m²

4,50 m²

12,25 m²

35,00 m²

   

TABULKA MÍSTNOSTÍ / ROOM LIST:

01

02

03

04

Celková plocha interiéru / Interior area 

Plocha balkónů / Balcony area 

Podlahová plocha bytu  
dle metodiky NOZ 366/2013 Sb.) /  

 
(calculated using the methodology prescribed  
in Government Decree 366/2013 Coll.)

89,9 m²

- m²

95,7 m²
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07

01

03

04

02

05

0607

Exkluzivní prodejce / 
Exclusive seller

PHILIP & FRANK
Štefánikova 1/65, Praha 5
philip-frank.com
zaverka@philip-frank.com
+420 725 718 352

brevnovskazaverka.cz


